
 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 1 z 10 

„veřejné“ 

Smlouva o poskytování služeb 

„WIFI připojení na pobočkách OZP“ 

č.j.: 2021/OZP/229/0 

Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
dále jen jako „objednatel“ 
 
A 
 

 

O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

zástupce: xxx 

IČO: 60193336 

DIČ: xxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2322  

je plátcem DPH  

dále jen jako „poskytovatel“,  
 

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto  
smlouvu: 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele:  

a) zřídit objednateli na jeho pobočkách a obchodních místech uvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy internetové připojení a umožnit návštěvníkům poboček bezdrátový přístup 
k internetu v rozsahu dle této smlouvy a specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen 
„WiFi připojení“), a to postupem dle čl. II této smlouvy; 

b) zřizovat v průběhu účinnosti této smlouvy na žádost objednatele WiFi připojení na dalších 
pobočkách na území České republiky, neuvedených v příloze č. 2 této smlouvy, a to 
postupem dle čl. III. této smlouvy; 

c) poskytovat WiFi připojení zřízené dle této smlouvy po celou zbývající dobu účinnosti této 
smlouvy, a to způsobem dle čl. IV. této smlouvy.  

d) v případě, že  si to objednatel v průběhu účinnosti této smlouvy vyžádá, zahájit na WiFi 
připojeních zřízených dle této smlouvy službu zabezpečeného uživatelského přístupu (dále 
jen „Služba ZUP“), a to postupem dle čl. V. této Smlouvy a ve specifikaci dle přílohy č. 1 
této smlouvy; 

e) poskytovat objednateli technickou podporu WiFi připojení v rozsahu uvedeném v čl. VI. této 
smlouvy.  

2. Dále je předmětem této smlouvy povinnost objednatele uhradit poskytovateli za jeho služby dle 
této smlouvy níže sjednanou cenu. 

 
II. Zřízení WiFi připojení na pobočkách uvedených v příloze č. 2 této smlouvy 

1. Poskytovatel je povinen nejpozději do 30 dnů od data podpisu této smlouvy zřídit objednateli na 
všech jeho pobočkách a obchodních místech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy W ifi 
připojení, zapůjčit objednateli zařízení potřebné k fungování WiFi připojení a umožnit 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 2 z 10 

„veřejné“ 

návštěvníkům poboček bezdrátový přístup k internetu v rozsahu dle této smlouvy a specifikaci 
dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen nejméně 3 pracovní dny před zamýšleným datem instalace WiFi 
připojení zaslat na email kontaktní osoby uvedený u příslušné pobočky v příloze č. 2 této 
smlouvy oznámení, v jaký den a v jakém přibližném čase dojde k instalaci WiFi připojení na 
příslušné pobočce. Poskytovatel je povinen dostavit se v takto oznámeném dni v hodinách od 
8.00 do 15:00 hodin na příslušnou pobočku objednatele a provést instalaci WiFi připojení. 

3. Poskytovatel je povinen si počínat na pobočkách objednatele tak, aby co nejméně narušoval 
činnost objednatele a dodržovat bezpečnostní opatření, která mu objednatel sdělí.  

4. Od okamžiku zřízení WiFi připojení je poskytovatel povinen poskytovat na předmětné pobočce 
WiFi připojení dle čl. IV této smlouvy a k WiFi připojení poskytovat technickou podporu dle článku 
VI. této smlouvy. 

5. Cena za zřízení WiFi připojení na každé jedné z poboček uvedených v příloze č. 2 této smlouvy 
je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy (řádek 1 a sloupec C cenové tabulky). 

 

III. Zřízení dalších WiFi připojení na žádost objednatele 

1. Objednatel je oprávněn v době účinnosti této smlouvy písemně od poskytovatele vyžádat zřízení 
dalších WiFi připojení na místech na území České republiky, neuvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy. Takový požadavek může být vystaven za objednatele v listinné či elektronické podobě, 
avšak vždy pouze s podpisem (resp. elektronickým podpisem) ředitele informatiky nebo 
generálního ředitele objednatele. Součástí písemného vyžádání budou kontaktní údaje osoby, 
která na daném místě bude s poskytovatelem řešit WiFi připojení. Pokud by požadavek na 
zřízení dalších WiFi připojení nesplňoval zde uvedené náležitosti, je poskytovatel povinen na to 
objednatele písemně upozornit.   

2. Poskytovatel je po obdržení požadavku na zřízení dalších WiFi připojení splňujícího náležitosti 
dle předchozího odstavce povinen zřídit WiFi připojení na místě dle požadavku objednatele 
nejpozději do konce kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém obdržel písemný 
požadavek objednatele na zřízení dalšího WiFi připojení.  

3. Poskytovatel je povinen nejméně 3 pracovní dny před zamýšleným datem instalace WiFi 
připojení zaslat na email kontaktní osoby uvedený v žádosti dle odst. 1 tohoto článku oznámení, 
v jaký den a v jakém přibližném čase dojde k instalaci WiFi připojení. Poskytovatel je povinen 
dostavit se v takto oznámeném dni v hodinách od 8.00 do 15:00 hodin a provést instalaci WiFi 
připojení. 

4. Poskytovatel je povinen si počínat na pobočkách a v objektech objednatele tak, aby co nejméně 
narušoval činnost objednatele a dodržovat bezpečnostní opatření, která mu objednatel sdělí.     

5. Minimální požadavky na nově zřízená WiFi připojení jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

6. Poskytovatel je povinen k nově zřízeným WiFi připojením okamžitě zahájit poskytování 
technické podpory dle čl. VI této smlouvy.  

7. Jednotková cena za zřízení WiFi připojení na pobočce vyžádaného dle tohoto článku je uvedena 
v příloze č. 3 této smlouvy (řádek 2 a sloupec C cenové tabulky). 

 

IV. Poskytování WiFi připojení 

1. Služby bezdrátového internetu musí být po jejich zřízení dostupné v rozsahu a kvalitě 
specifikované touto smlouvou a jejími přílohami na každé pobočce minimálně 95 % pracovního 
času dané pobočky v každém kalendářním měsíci.  

2. Podrobný popis požadavků na WiFi připojení je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.  

3. Součástí ceny za internetové připojení jedné pobočky na jeden kalendářní měsíc je i zapůjčení 
zařízení, technická podpora a vzdálený audit týkající se příslušné pobočky.  

4. V případě, že služba poskytování WiFi připojení nebude v důsledku zřízení či zrušení služby 
(například z důvodu ukončení této smlouvy) poskytována u některé z poboček celý kalendářní 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 3 z 10 

„veřejné“ 

měsíc, bude cena za internetové připojení u této pobočky vypočtena poměrně dle počtu celých 
kalendářních dnů, po které byla služba v daném měsíci u předmětné pobočky poskytována. 

6. Cena za poskytování WiFi připojení bude vypočtena součinem počtu poboček, na kterých bylo 
WiFi připojení v předmětném měsíci poskytovatelem poskytováno a ceny za poskytování WiFi 
připojení na jedné pobočce, jak je tato cena uvedena v příloze č. 3 této smlouvy (řádek 3 a 
sloupec C cenové tabulky). Součástí této ceny je i cena měsíční technické podpory, vzdáleného 
auditu a cena za měsíční zapůjčení zařízení nezbytného k fungování WiFi připojení.  

 

V. Služba ZUP 

1. Objednatel je oprávněn v době účinnosti této smlouvy písemně od poskytovatele vyžádat zřízení 
Služby ZUP. Takový požadavek může být vystaven za objednatele v listinné či elektronické 
podobě, avšak vždy pouze s podpisem (resp. elektronickým podpisem) ředitele informatiky nebo 
generálního ředitele objednatele. Pokud by požadavek na zřízení Služby ZUP nesplňoval zde 
uvedené náležitosti, je poskytovatel povinen na to objednatele písemně upozornit.   

2. Poskytovatel je po obdržení požadavku na zřízení Služby ZUP dle předchozího odstavce 
povinen zřídit Službu ZUP, jak je definována v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do konce 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém obdržel písemný požadavek 
objednatele na zřízení Služby ZUP. 

3. Odměna za zřízení Služby ZUP se hradí u každé z poboček jednorázově v částce dle přílohy č. 
3 této smlouvy (řádek 5, sloupec C cenové tabulky). Po vyžádání zřízení Služby ZUP bude 
zřízení Služby ZUP poskytovatelem prováděno automaticky i u dalších WiFi připojení zřízených 
na žádost objednatele až po vyžádání zřízení Služby ZUP dle čl. III této smlouvy.  

4. Po zřízení Služby ZUP je poskytovatel povinen tuto službu poskytovat až do ukončení této 
smlouvy a objednatel je povinen hradit Službu ZUP u každé z poboček, na které je Služba ZUP 
poskytována, a to měsíční částkou dle čl. III této smlouvy (řádek 4 cenové tabulky).  

 

VI. Technická podpora 

1. Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy poskytovat objednateli služby 
technické podpory tak, aby poskytovatelem zřízené WiFi připojení na všech pobočkách 
zůstávalo po celou dobu funkční a to v rozsahu a specifikaci dle této smlouvy a jejích příloh.  

2. Zjišťování výskytu vady je povinen provádět poskytovatel prostřednictvím svého definovaného 
servisního rozhraní (HelpDesku), které musí zajišťovat sledování a kontrolu funkčnosti 
poskytovaných služeb a umožňovat okamžitou reakci poskytovatele na nefunkčnost některého 
zařízení či služby, stejně jako možnost reportingu o průběhu řešených incidentů. 

3. Poskytovatel je povinen reagovat na výskyt vady v pracovní době objednatele, tedy od 8:00 do 
17:00 hodin v pracovních dnech, nejpozději do 2 hodin od jejího výskytu a odstranit vadu a zajistit 
funkčnost služby nejpozději do 24 hodin od výskytu vady.  

4. Jednotková cena za služby technické podpory u jedné pobočky na jeden měsíc je součástí 
odměny poskytovatele za měsíční internetové připojení jedné pobočky (viz řádek 3 cenové 
tabulky, která je přílohou č. 3 této smlouvy). 

 

VII. Další povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy s veškerou 
odbornou péčí, v souladu s právními předpisy a uplatnitelnými technickými normami a při 
dodržení veškerých bezpečnostních opatření objednatele.  

2. Poskytovatel je povinen při výkonu svých činností respektovat potřeby provozu objednatele a 
jeho poboček tak, aby při instalaci, poskytování služeb a servisu nedocházelo k narušení činností 
objednatele na jednotlivých pobočkách.  

3. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, 
znějící na pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele v plném rozsahu jeho činností ve vztahu 
k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 1.000.000,- Kč. Výše limitu pojistného 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 4 z 10 

„veřejné“ 

plnění žádným způsobem nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit objednateli či třetím osobám 
způsobenou škodu nebo nemajetkovou újmu v plné výši. Poskytovatel se zavazuje předložit 
objednateli kopii platné a účinné pojistné smlouvy nebo doklady prokazující existenci pojistné 
smlouvy v požadované specifikaci nejpozději do tří dnů od výzvy objednatele. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit náhradu újmy způsobené na majetku, funkčnosti informačních 
systémů a datech, způsobené činností poskytovatele či osob, které k plnění této smlouvy použil.  

 
VIII. Platební podmínky 

1. Ceny za plnění poskytovatele uvedené v příloze č. 3 této smlouvy jsou uvedeny bez DPH. 
K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů účinných ke dni povinnosti přiznat 
DPH. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této smlouvy jsou cenami nepřekročitelnými, 
zahrnujícími veškeré náklady, plnění a činnosti poskytovatele nezbytné k poskytnutí 
předmětného plnění.  

2. Celková odměna poskytovatele za veškeré plnění poskytovatele dle této smlouvy a za celou 
dobu účinnosti této smlouvy nesmí překročit částku 2.000.000,- Kč bez DPH.  

3. Cena za plnění poskytovatele dle této smlouvy bude objednatelem hrazena vždy za služby 
poskytnuté za předcházející měsíc na základě daňového dokladu/faktury (dále jen „Faktura“) 
vystavené poskytovatelem.  

4. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů a bude v nich odkaz na tuto smlouvu a podrobný položkový rozpis 
fakturovaného plnění. V opačném případě je objednatel oprávněn zaslat Fakturu zpět 
poskytovateli k nápravě či doplnění. Lhůta splatnosti začne v takovém případě běžet až od 
doručení bezvadné Faktury objednateli. 

5. Splatnost Faktur bude 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Bude-li na Faktuře uvedená 
kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě. Má se za to, že lhůta 
splatnosti byla dodržena, pokud bude odměna poukázaná poskytovateli v den splatnosti 
odepsána z účtu objednatele.  

6. V případě, že by hrozilo, že objednatel může ručit za poskytovatelem nezaplacenou daň z 
přidané hodnoty dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, je objednatel oprávněn uhradit část ceny poskytovatele ve výši vyúčtované daně z přidané 
hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně poskytovatele. Takový postup 
objednatele se v rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné 
uhrazení ceny služeb poskytovateli. 

7. Poskytovatel může postoupit práva a povinnosti z této smlouvy nebo převést tuto smlouvu jako 
celek na třetí osobu jen s výslovným předchozím písemným souhlasem objednatele.  

 
IX. Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací 
objednatele, které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Poskytovatel je povinen zajistit 
zachování mlčenlivosti i u svých zaměstnanců, zástupců, případně i jiných spolupracujících 
třetích stran, pokud bylo nevyhnutelné a nezbytně nutné jim takové informace pro účely této 
smlouvy poskytnout.  

2. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které 

(a) tvoří obchodní tajemství objednatele (skutečnosti obchodní a technické povahy 
související s činností objednatele), nebo se týkají činnosti objednatele, jeho strategie, 
know-how, způsobu řízení, vnitřních předpisů a pracovních postupů, nebo 

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných 
právních předpisů (např. zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v akt. 
znění, GDPR nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem je kupující), nebo 

(c) jsou součástí informačního systému kupujícího, nebo se na ně vztahuje povinnost 
mlčenlivosti ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 280/1992 Sb., o resortních, oborových, 
podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, nebo 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 5 z 10 

„veřejné“ 

(d) budou objednatelem označeny za důvěrné, nebo 

(e) by v případě jejich prozrazení poškodily, nebo mohly objednatele poškodit, 

a které nejsou veřejně dostupné. 

3. Poskytovatel se zavazuje: 

a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním 
svých povinností dle této smlouvy,  

b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu 
jakékoliv třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto 
smlouvou nebo jejím účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl 
poškodit objednatele, 

c) nezpřístupnit důvěrné informace kterékoliv třetí straně bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele, 

d) přijmout veškerá opatření k tomu, aby zavázal mlčenlivostí vymezenou tímto ustanovením 
také své zaměstnance, popř. jiné osoby, jejichž prostřednictvím bude předmět plnění 
zajišťovat. 

4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále i po ukončení této 
smlouvy. 

X. Smluvní pokuty 

1. V případě, že poskytovatel nesplní svou povinnost zajistit a zprovoznit bezdrátové internetové 
připojení v rozsahu uvedeném v této smlouvě a jejích přílohách na některé z poboček 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy do 30 dnů od uzavření této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou pobočku, kde připojení nebylo zřízeno 
a každý započatý den prodlení.  

2. V případě, že poskytovatel nesplní svou povinnost zřídit na žádost objednatele další WiFi 
připojení dle čl. III. této smlouvy v lhůtě dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, bude povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou pobočku a každý započatý den prodlení.  

3. Pokud na některé z poboček nebude dosaženo dostupnosti za kalendářní měsíc minimálně 
v rozsahu 95 % z pracovní doby, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každou takovou pobočku.  

4. V případě, že poskytovatel nebude reagovat na výskyt vady nebo nezajistí opětovnou funkčnost 
služby v termínech dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení. Pro účely výpočtu výše této 
smluvní pokuty se počítá každá započatá půlhodina v pracovní době konkrétní pobočky 
objednatele. 

5. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost předložit objednateli kopii platné a účinné 
pojistné smlouvy nebo dokladu prokazujícího existenci pojistné smlouvy dle čl. VII. odst. 3 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení.   

6. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost mlčenlivosti dle čl. IX této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.  

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dní ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné strany k jejich úhradě povinné smluvní straně. Právo objednatele požadovat ve všech 
uvedených případech kromě smluvní pokuty i náhradu škody v plné výši není těmito ujednáními 
dotčeno.  

 
XI. Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, v trvání 48 měsíců od jejího uzavření a končí 
automaticky před uplynutím této doby v případě, že objednatel na jejím základě uhradí 
poskytovateli souhrnnou částku ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 6 z 10 

„veřejné“ 

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena poskytovateli. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit, pokud: 

- dostupnost bezdrátového internetu ve specifikaci dle této smlouvy na některé z poboček 
klesne pod 90 % času z kalendářního měsíce; 

- bylo proti poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon); nebo 

- poskytovatel bude v prodlení s plněním některé své povinnosti dle této smlouvy po dobu 
delší než 14 dnů.  

4. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s platbou ceny po dobu delší než 2 měsíce. Odstoupení je v takovém případě účinné uplynutím 
lhůty dvou měsíců od doručení odstoupení objednateli.  

 
XII. Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osobou objednatele je: xxx tel.:xxx, e-mail: xxx  

Kontaktní osobou poskytovatele je:  xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx  

2. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích případných změn a dodatků, stejně jako 
parametry plnění a uhrazené finanční prostředky na základě této smlouvy mohou být 
objednatelem s ohledem na jeho veřejnoprávní postavení a jeho zákonné povinnosti zveřejněna.   

3. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí výhradně českým právem. K řešení sporů 
z této smlouvy je příslušný obecný soud objednatele.  

4. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která jsou na něm nezávislá a umožňují rozumné plnění 
smlouvy v souladu s jejím účelem. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit 
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které odpovídá 
zamýšlenému účelu původního ustanovení. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tuto 
smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a bez nátlaku na některou 
ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2 Seznam poboček  
Příloha č. 3 Cenová tabulka 
 
 

V.................... dne: ....................  V ……………. dne: .................... 
 

                                                               
….................................................. 

 
 ......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 Daniel Rešl 
Key Account Manager  
O2 Czech Republic a.s. 

 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 7 z 10 

„veřejné“ 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb – Technická specifikace 

 

 

 

Požadavky na Službu ZUP 

Služba ZUP zabezpečuje uživatelský přístup k internetu a poskytuje nástroje pro správu a 
implementaci přístupových politik vč. filtrování navštívených stránek.  

Na mobilním zařízení nebo na notebooku se po připojení zobrazí úvodní stránka, kde má OZP 
možnost umístit libovolné sdělení, souhlas s podmínkami přístupu a možnosti registrace.  

Obsah je při umístění optimalizován pro veškerá zařízení, operační systémy a prohlížeče. 

 

 

 

 

 

Minimální požadavky zadavatele na WiFi připojení 

 Internetové připojení pro návštěvníky poboček nesmí být z bezpečnostních důvodů jakkoli 
propojeno s existující vnitřní sítí LAN/WAN objednatele a musí tak být zcela fyzicky oddělené 
od internetového připojení již existujícího na konkrétních pobočkách. Poskytovatel je tedy 
povinen zřídit novou oddělenou přípojku na každé z poboček objednatele.   

 rychlost přenosu minimálně 20Mbit/s, dle standardů 802.11a/b/g/n 

 zabezpečení pomocí 64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA2-PSK, WPA-PSK, WPA-Enterprise , 
WPA2-Enterprise , Radius s 802.1x 

 pevná veřejná IPv4 adresa routeru 

 dosledování stavu zařízení přes Internet 

 vzdálený přistup do zařízení 

 centrální management z jednoho místa 

 Každá z poboček musí mít přidělenu jednu pevnou IP adresu.  

 Služby bezdrátového internetu musí být po jejich zřízení dostupné v rozsahu a kvalitě 
specifikované touto smlouvou a jejími přílohami na každé pobočce minimálně 95 % 
pracovního času dané pobočky v každém kalendářním měsíci. 

 možnost Služby ZUP v rámci portálu a evidence přihlášených klientů - poskytnout na 
vyžádání objednatele na WiFi připojeních zřízených dle této smlouvy službu, která 
zabezpečuje uživatelský přístup k internetu a poskytuje nástroje pro správu a implementaci 
přístupových politik vč. Filtrování navštívených stránek. na mobilním zařízení nebo na 
notebooku se po připojení zobrazí úvodní stránka, kde má OZP možnost umístit libovolné 
sdělení, souhlas s podmínkami přístupu a možnosti registrace. Obsah je při umístění 
optimalizován pro veškerá zařízení, operační systémy a prohlížeče. 

 po přihlášení klienta automatické přesměrovaní na stránku: WWW.OZP.CZ  

http://www.ozp.cz/


 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 8 z 10 

„veřejné“ 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb – Seznam poboček a minimální rychlosti 
bezdrátového internetového připojení 
 
 

Pobočka/Expozitura a 
město 

Adresa Kontakt Telefon 

Expozitura Benešov 
Tyršova 2071, 256 01 

Benešov 
xxx xxx 

Expozitura Beroun 
Palackého 31/2, 266 01, 

Beroun 
xxx xxx 

Expozitura Břeclav J. Palacha 121/8, Břeclav xxx xxx 

Expozitura Děčín 
Palackého 1225/17, 405 

02 Děčín 
xxx xxx 

Expozitura Frýdek-Místek 
8. pěšího pluku 85, 

Frýdek-Místek 
xxx xxx 

Expozitura Hodonín 
OD ESO, Národní tř. 

3687/42, Hodonín 
xxx xxx 

Expozitura Jablonec nad 
Nisou 

Dvorská 4954/7, 466 01 
Jablonec n. N. 

xxx xxx 

Expozitura Kladno 
Cyrila Boudy 1444, 

Kladno 
xxx xxx 

Expozitura Klatovy Nám. Míru 64, Klatovy xxx xxx 

Expozitura Kolín Kouřimská 20, Kolín 1 xxx xxx 

Expozitura Litoměřice 
Michalská č.p. 40/2, 

Litoměřice 
xxx xxx 

Expozitura Mělník J. Seiferta 147, Mělník xxx xxx 

Expozitura Most 
Višňová č. p. 1011, 434 

57 Most 
xxx xxx 

Expozitura Náchod Kamenice 107, Náchod xxx xxx 

Expozitura Opava 
Dolní náměstí 22 (I. 

poschodí), 746 01 Opava 
xxx xxx 

Expozitura Písek 
Tř. Národní svobody 21, 

397 01 Písek 
xxx xxx 

Expozitura Přerov 
Nám. Přerovského 
povstání č. 2803/1, 

Přerov 

xxx xxx 

Expozitura Sokolov 
Nábřeží Petra Bezruče 

430, Sokolov 
xxx xxx 

Expozitura Tábor 
Budějovická 759, 390 02 

Tábor 
xxx xxx 

Expozitura Trutnov 
Bulharská 60, 541 01 

Trutnov 
xxx xxx 

Expozitura Třebíč 
Karlovo nám. 17/11, 674 

01 Třebíč 
xxx xxx 

Expozitura Uherské 
Hradiště 

Masarykovo náměstí 
155, Uherské Hradiště 

xxx xxx 

Expozitura Ústí nad Orlicí 
Sychrova 14, Ústí nad 

Orlicí 
xxx xxx 

Expozitura Znojmo Pražská 1653/30, Znojmo xxx xxx 

Expozitura Ždár nad 
Sázavou 

Havlíčkovo náměstí 
153/2, Žďár nad Sázavou 

xxx xxx 

Klientské centrum Praha 
1 

Na Příkopě 24 - pasáž 
ČNB, Praha 1 

xxx xxx 

Klientské centrum Praha 
4 

Roškotova 1225/1, 140 
21 Praha 4 

xxx xxx 

Klientské centrum Praha 
7 

Tusarova 36, 170 61 
Praha 7 

xxx xxx 

Pobočka Brno Benešova 6B, Brno xxx xxx 

Pobočka České 
Budějovice 

Rudolfovská 1817/2, 370 
01 České Budějovice 

xxx xxx 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 9 z 10 

„veřejné“ 

Pobočka Hradec Králové 
Herbenova 40,  500 02 

Hradec Králové 
xxx xxx 

Pobočka Jihlava 
Dr. Jiřího Procházky 

5281/20, 586 01 Jihlava 
xxx xxx 

Pobočka Karlovy Vary 
Západní 5,  360 01 

Karlovy Vary 
xxx xxx 

Pobočka Liberec 
Jablonecká 294/16, 460 

01 Liberec 
xxx xxx 

Pobočka Olomouc 
Wellnerova 1322/3B, 779 

00 Olomouc 
xxx xxx 

Pobočka Ostrava 
Českobratrská 26, 702 

00 Ostrava 
xxx xxx 

Pobočka Pardubice 
Hronovická 2761, 530 02 

Pardubice 
xxx xxx 

Pobočka Plzeň 
Purkyňova 17, 301 36 

Plzeň 
xxx xxx 

Pobočka Ústí nad Labem 
Klíšská 1346/14, 400 01 

Ústí nad Labem 
xxx xxx 

Pobočka Zlín Zarámí 92, 760 01 Zlín xxx xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objednatel:   Poskytovatel:  Stránka 10 z 10 

„veřejné“ 

Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb - Cenová tabulka 

 

A) 
Číslo 
řádku 

B) Popis služby 

C) Cena 
v Kč bez 
DPH za 

jednotku 

D) Počet 
jednotek 

E) Cena v Kč bez 
DPH za počet 

jednotek 

1. 
Cena za zřízení WiFi připojení na jedné 

pobočce ze seznamu uvedeného v příloze 
č. 2 této smlouvy 

2117,- 40 84 680,- 

2. 
Cena za zřízení WiFi připojení na pobočce 

dle vyžádání objednatele dle čl. III. této 

smlouvy  
2117,- 10* 21 170,- 

3. 

Cena poskytování internetového připojení u 
jedné pobočky za 1 měsíc vč. zapůjčení 

zařízení, technické podpory a vzdáleného 
auditu  

821,- 2160** 1 773 360,- 

4. 
Cena za poskytování služby ZUP u jedné 

pobočky za 1 měsíc 
0,- 1080*** 0,- 

5. 
Jednorázová cena za zřízení ZUP u jedné 

pobočky 
0,- 45**** 0,- 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 879 210,- 

 

* uvedený počet jednotek je uveden pouze jako předpokládaný pro účely hodnocení nabídek a 
vychází z předpokladu, že v průběhu trvání této smlouvy bude zřízeno nových 10 poboček, kde bude 
objednatel požadovat Wifi připojení dle této smlouvy. Skutečné počty budou odpovídat skutečným 
potřebám objednatele v průběhu plnění smlouvy. 

** uvedený počet jednotek je uveden pouze jako předpokládaný pro účely hodnocení nabídek a 
vychází z předpokládaného modelu, kdy služba bude poskytována k 45 pobočkám po dobu 48 
měsíců. Skutečné počty budou odpovídat skutečným potřebám objednatele v průběhu plnění 
smlouvy. 

*** uvedený počet jednotek je uveden pouze jako předpokládaný pro účely hodnocení nabídek a 
vychází z předpokládaného modelu, kdy služba bude poskytována k 45 pobočkám po dobu 24 
měsíců. Skutečné množství bude odpovídat skutečným potřebám objednatele v průběhu plnění 
smlouvy. 

**** uvedený počet jednotek je uveden pouze jako předpokládaný pro účely hodnocení nabídek a 
vychází z předpokládaného modelu, kdy služba bude zřízena u 45 poboček. Skutečné množství 
bude odpovídat skutečným potřebám objednatele v průběhu plnění smlouvy. 

 


